
【休館延長のお知らせ】 

 

 

お客様各位 

 

平素よりビスポークホテル心斎橋をご利用ご検討いただき、ありがとうございます。 

ビスポークホテル心斎橋は、大阪府からの要請を受け、新型コロナウイルス無症状・

軽症感染者の療養施設として、大阪府へ提供しておりますが、大阪府の要請に伴い

休館期間を下記の通り 12月下旬まで延長することとなりました。 

受け入れ期間及び終了後の全館消毒の期間中は、ご宿泊の予約受付は全て停止さ

せて頂き、すでに当該期間内のご宿泊予約を頂いておりますお客様には大変ご迷惑

をお掛け致しますが、順次、近隣ホテルのご案内をさせていただきます。 

営業の再開に際しましては、改めて当Web サイトでお知らせいたします。 

なお、当ホテルは大阪府並びに専門家の管理のもと、衛生管理と安全に万全を期し

て運営いたします。お客様ならびに周辺地域の皆様におかれましては、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

■休館期間：２０２１年９⽉６⽇（月）～２０２１年１２⽉下旬  

Mail：info-shinsaibashi@bspkhotel.com 

 

ご不明な点等がございましたら遠慮なくお問い合わせくださいませ。 

 

ビスポークホテル心斎橋  

 

mailto:info-shinsaibashi@bspkhotel.com

	【休館延長のお知らせ】

